

## **20. Orientering om kommende arrangementer (2011-112117)**

Kgs. Enghave Lokaludvalg deltager løbende i lokale arrangementer, arrangeret af eksterne parter eller Lokaludvalget selv. I denne indstilling orienteres om kommende arrangementer, som Lokaludvalget deltager i.

### **INDSTILLING OG Beslutning**

Forretningsudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at orienteringen om Juletræ-genbrugsarrangement lørdag d. 7. januar tages til efterretning
2. at orienteringen om Nytårskur torsdag d. 19. januar tages til efterretning
3. at alle Lokaludvalgsmedlemmer og -suppleanter skiftes til at deltage i de arrangementer, der kræver Lokaludvalgets tilstedeværelse

### **Problemstilling**

#### **Juletræ-genbrugsarrangement lørdag d. 7. januar 2012**

Bymiljøudvalget planlægger, i samarbejde med miljømedarbejderne, at afholde et arrangement på Mozarts Plads og måske også på Sluseholmen, hvor folk kan genbruge deres juletræ som juletræsflis eller sjove redskaber, jævnfør beskrivelser i årsplan for miljøarbejdet.

#### **Nytårskur torsdag d. 19. januar 2012**

Lokaludvalget har besluttet igen i år at afholde nytårskur. Temaet er i år de rekreative grønne og blå områder – med et bevægelsesfokus – herunder fokus på Mozarts Plads. Forretningsudvalget planlægger i den kommende tid de nærmere detaljer for arrangementet i samarbejde med sekretariatet og Sammen om Sydhavnen. På nuværende tidspunkt er Sundheds- og Omsorgsborgmesteren inviteret og arrangementet bliver afholdt i Karens Minde Kulturhus.

### **Løsning**

Lokaludvalget tager orienteringen om de kommende arrangementer til efterretning og deltager i de arrangementer der er mulige.

### **Økonomi**

Udgifter til afholdelse af juletræ-genbrugsarrangementet afholdes for de aktivitetsmidler der er afsat til miljøopgaver samt, om nødvendigt, for Borgerinddragelsespuljen. Udgifter til Nytårskur afholdes for de 15.000 kr., der allerede er afsat af puljemidlerne for 2012.

### **bilag**

### **Kongens Enghave Lokaludvalgs beslutning den 13.10.2011**

Indstilling taget til efterretning

